

Årsredovisning för

RevIL

556065-1258

Räkenskapsåret

2020-09-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RevIL intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-06-30


Ingrid Uindegren
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RevIL, 556065-1258, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020-09-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver revision och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm. Räkenskapsåret omfattar 16 månader till följd av omläggning av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2020/2021	2019/2020	2018/2019	Belopp i kr 2017/2018
Nettoomsättning	2 352 486	1 329 000	1 245 546	1 083 365
Resultat efter finansiella poster	1 148 935	1 089 322	772 173	699 429
Soliditet, %	57	61	42	46

Omsättningen har ökat till följd av omläggning av räkenskapsåret och utökat tjänsteutbud.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		867 178
Utdelning			-300 000
Årets resultat			681 615
Vid årets slut	100 000		1 248 793

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 248 793, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	567 178
årets resultat	681 615
Totalt	1 248 793
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 248 793
Summa	1 248 793

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-09-01- 2021-12-31</i>	<i>2019-09-01- 2020-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 352 486	1 329 000
Övriga rörelseintäkter		-	46 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 352 486	1 375 393
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-676 386	-338 171
Personalkostnader	2	-489 015	-117 766
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 000	-28 000
Summa rörelsekostnader		-1 200 401	-483 937
Rörelseresultat		1 152 085	891 456
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-1 428	198 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 722	-134
Summa finansiella poster		-3 150	197 866
Resultat efter finansiella poster		1 148 935	1 089 322
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		-280 000	-250 000
Resultat före skatt		868 935	839 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 320	-161 362
Årets resultat		681 615	677 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 860	113 860
Summa materiella anläggningstillgångar		78 860	113 860
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	106 000	56 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		106 000	56 000
Summa anläggningstillgångar		184 860	169 860
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		249 614	54 145
Fordringar hos koncernföretag		-	9 700
Övriga fordringar		28 880	254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 396 614	1 817 779
Summa kortfristiga fordringar		2 675 108	1 881 878
Kassa och bank			
Kassa och bank		490 024	130 174
Summa kassa och bank		490 024	130 174
Summa omsättningstillgångar		3 165 132	2 012 052
SUMMA TILLGÅNGAR		3 349 992	2 181 912

2022080207605

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		567 178	189 217
Årets resultat		681 615	677 960
Summa fritt eget kapital		1 248 793	867 177
Summa eget kapital		1 348 793	967 177
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		730 000	450 000
Summa obeskattade reserver		730 000	450 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		29 604	-
Leverantörsskulder		60 459	52 682
Skatteskulder		170 204	114 283
Övriga skulder		892 293	597 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 639	1
Summa kortfristiga skulder		1 271 199	764 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 349 992	2 181 912

2022080207606

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Personal

Personal

	2020-09-01- 2021-12-31	2019-09-01- 2020-08-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	175 024	133 164
-Nyanskaffningar	-	41 860
Vid årets slut	175 024	175 024
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-61 164	-33 164
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-35 000	-28 000
Vid årets slut	-96 164	-61 164
Redovisat värde vid årets slut	78 860	113 860

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	56 000	31 000
-Tillkommande tillgångar	50 000	25 000
Redovisat värde vid årets slut	106 000	56 000

Underskrifter

Stockholm 2022-06-30


Ingrid Lindegren
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022080207608